CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------------
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
Kính gửi:   BAN TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH TUẦN LỄ  VÀNG TUYỂN DỤNG 2019

Căn cứ thư mời của Phòng Quan Hệ Doanh nghiệp  về việc tổ chức  TUẦN LỄ  VÀNG TUYỂN DỤNG THÁNG 1/2019;
Đơn vị chúng tôi (tên doanh nghiệp)
Địa chỉ:
Có nhu cầu tuyển dụng các vị trí, ngành nghề sau:

Tổng số lượng nhân sự tuyển dụng:
Doanh nghiệp đăng ký tham gia chương trình TUẦN LỄ VÀNG TUYỂN DỤNG 2019  do quý trường tổ chức với thời gian như dưới đây:

	Thời gian
	Thứ Ba
08/01
	Thứ Tư
09/01
	Thứ Năm
10/01
	Ghi chú

	Từ 8h30-17h00

	Doanh nghiệp đánh dấu X vào ô phù hợp

Kinh phí tham gia: 3.000.000 Đ/ngày
Người phụ trách chương trình  (Ms/Mr):
Điện thoại DĐ: 	E mail:
	……………., ngày…..tháng….năm 2018
[bookmark: _GoBack]	GIÁM ĐỐC